湖南省地方志编纂委员会文件
湘志编〔2018〕27号

关于邀请参加《中华人民共和国史志法》立法研讨会

暨“南岳衡山杯”首届全国地方志系统

优秀论文交流座谈会的通知
各市州地方志工作机构：
为全面贯彻落实党的十九大精神，坚定文化自信，繁荣地方志理论研究，全面推进依法治志，加快史志立法，加速实现地方志事业创造性转化和创新性发展， 中国地方志学会定于2018年6月12—14日在长沙市湖南宾馆召开《中华人民共和国史志法》立法研讨会暨“南岳衡山杯”首届全国地方志系统优秀论文交流座谈会。会议由中国地方志学会主办，湖南省地方志学会、湖南省地方志研究与传播中心承办。经研究，请各市州志办确定一名负责人参加会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2018年6月12—14日，会期3天。6月12日报到，6月14日离会。
二、会议地点

湖南省长沙市湖南宾馆（长沙市芙蓉区营盘东路193号）
三、其他事项

参会代表的食宿费、会务费等由会议承担，往返交通费请所在单位给予解决。

为便于会务安排，请各单位于6月8日前将参加会议人员回执（附后）反馈至电子邮箱：nyhsb@qq.com。
五、联系方式

联 系 人：易可倩
联系电话：0731-89679061    18229855258
电子邮箱：nyhsb@qq.com
       湖南省地方志编纂委员会
       2018年6月7日
附件

回  执

	单    位

	姓    名

	职    务

	性    别

	联系电话

- 1 -